
Судии Град ПЛМ ПЛЖ ВЛМ ТЛМ М20 МЛА 
Милојевиќ Александар Скопје 8  1    

Митровски Игор Скопје 6      
Павлов Александар Скопје 7  1    

Митровски Зоран Скопје 8  2    

Денковски Петар Скопје 2      
Феревски Алија Скопје 8  1    

Мицевски Марјан Скопје 8  2    
Терзиевски Сащо Скопје  1 6  1  

Цветаноски Владо Скопје 8  6    
Мијалковски Иван Скопје 9  2    

Биновски Димитар Прилеп     1  

Лазов Благој Кавадарци 3 1 2    
Јанков Раде Кавадарци 6 1 3    

Бощковски Горан Скопје 6  2    
Арсов Цветко Велес       

Крстевски Дущан Велес  2 2 2   

Михајловиќ Владимир Струмица 3 1 1 1 1  
Стоилков Александар Струмица       

Мицев Ристо Струмица     2  
Митев Јован Струмица     3  

Треншевски Митко Струмица       
Јовановски Здравко Струмица  1     

Мицкоски Драге Струга 1  1 3 1  

Давидов Александар Скопје 8 1 3    
Антовски Боро Скопје 7 1 4    

Филиповски Филип Скопје  1 2  4  
Дорески Александар Скопје 3 1 4  1  

Златевски Андреј Скопје  1 1  3  

Петровиќ Мартин Скопје 4  4  2  
Панов Томи Скопје 4 1 5 1   

Стојшевски Саще Скопје 6  4  2  
Митрески Игор Скопје       

Митев Стојан Скопје  1 6 1   
Крстевски Владимир Скопје   3  1  

Филиповски Кристијан Скопје   1 2 1  

Червенка Јордан Скопје   2    
Петровиќ Мери Скопје  4     

Ивановска Ирина Скопје       
Митровски Васил Скопје  2  1 3  

Митрески Никола Скопје  1 5 1 2  

Миншевски Давор Скопје     1  
Јакова Бисера Скопје  4     

Милановиќ Кристина Скопје       
Деспотовски Мартин Скопје    2 1  



Николовски Филип Скопје  1   1  
Бојшев Андреј  Скопје  2 1 1   

Стојшевски Бранислав Скопје       
Зафировски Дејан  Скопје  2 4 1 1  

Сиљановски Марко  Скопје       

Тодоровски Тоще Скопје       
Влахов Никола Ск.(Струм

ица) 
 3  1   

Јакимовски Никола Ск.(Крива 
П.) 

 1 3    

Тасевска Сара Пробищти
п 

      

Деспотовски Петар Прилеп 1 3 2  3  

Мачовски Марио Прилеп  4 2  1  
Огненов Ангел Охрид   1 3 1  

Филшевски Ивица Охрид       
Симоновски Христијан Охрид       

Петровски Петар Куманово 1 1 1 3   

Јоскоски Дарко Куманово  1  2   
Петровски Дущан Куманово       

Деспотовски Момшило Кр. 
Паланка 

      

Велишковски Ласте Кр. 
Паланка 

      

Дордиев Ристе Кошани    4   
Ангелов Виктор Кошани    4   

Филипов Димитар Кошани       

Клиншаров Блащко Кавадарци       
Лалков Влатко Кавадарци 1 4 1 1   

Мицев Влатко Кавадарци       
Данев Орданшо Кавадарци  2  2   

Ризов Никола Кавадарци  3  1   
Златев Благој Кавадарци  1     

Петков Ристе Кавадарци       

Николов Лазе Кавадарци  3  1   
Ристовски Стефан Тетово       

Станојевиќ М. Тетово       
Тасевски Христијан Битола 1 1 3 2 2  

Стојановски Саще Битола   1 1   

Милевски Александар Битола  1 1  1  
Мицевски Кирил Битола  3  1   

 


